INDICAÇÃO Nº 59/2013

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal, que seja providenciado o patrolamento nas ruas do Bairro Portal do Ipiranga.
JUSTIFICATIVA

Devido ao período de chuvas, quase todas as ruas do bairro estão com muitos buracos e algumas com acesso precário, dificultando sobremaneira o trânsito.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2013.

	NEI BORRACHERO

	VEREADOR

PAGE